
POSIÇÃO Inscrição NOME CÓD. Cargo CG CE NF Situação NASC.

1º 000491004235 MAGNO FELIPE TAVARES DOS SANTOS 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 38 48 86 Aprovado 12/07/1992

2º 000491005707 JOSE ROBSON BATISTA DA SILVA 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 40 46 86 Aprovado 17/03/1983

3º 000491006053

JOSE GERARDO MAGELA BEZERRA NETO 

(Sub Judice) 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 36 48 84 Aprovado 04/08/1997

4º 000491005900 IAGO FERREIRA COSTA 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 38 46 84 Aprovado 03/12/1999

5º 000491005357 LUCAS DE SOUSA FRANCO 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 34 48 82 Aprovado 02/11/1986

6º 000491004879 AMANDA DE ARAUJO SARAIVA 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 34 48 82 Aprovado 21/09/2001

7º 000491002854 JONAS CARLOS EMILIANO DE OLIVEIRA 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 36 46 82 Aprovado 04/12/1977

8º 000491005868 FRANCISCO ALEX MIGUEL MAIA 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 36 46 82 Aprovado 26/10/1991

9º 000491004642

FRANCISCO CLEMILTON FERREIRA DO 

NASCIMENTO 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 36 46 82 Aprovado 11/04/1993

10º 000491006395 PAULO WESLEY DO NASCIMENTO FREITAS 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 36 46 82 Aprovado 15/06/1998

11º 000491005704 VALDEMAR PARENTE DE ALBUQUERQUE 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 38 44 82 Aprovado 10/06/1975

12º 000491005017 MAIR PONTES EPIFANIO 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 38 44 82 Aprovado 20/09/1984

13º 000491005173

FRANCISCO MARCOS VASCONCELOS DE 

OLIVEIRA 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 32 48 80 Aprovado 05/08/1991

14º 000491005114 RICARDO EDMON FELIX DE SOUSA 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 34 46 80 Aprovado 02/04/1987

15º 000491005406 EMIDIO JOSE CAMARA SILVA 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 34 46 80 Aprovado 19/03/1991

16º 000491007455 FRANCISCO GERLIANIO FERREIRA LIMA 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 36 44 80 Aprovado 28/05/1985

17º 000491004206 VICTOR CESAR FREIRE AIRES 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 36 44 80 Aprovado 01/07/1986

18º 000491000039 EMERSON ALVES DOS SANTOS 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 36 44 80 Aprovado 30/03/1990

19º 000491000328 LUIS CARLOS BERNARDES LEAL JUNIOR 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 40 40 80 Aprovado 31/05/1988

20º 000491004797 EVIRLANDIA PEREIRA MIRANDA 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 40 40 80 Aprovado 20/11/1992

21º 000491008275 ANTONIO ODINILO DOS SANTOS 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 32 46 78 Aprovado 20/06/1983

22º 000491005477 MICHELLI PEREIRA MACEDO 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 32 46 78 Aprovado 18/05/1987

23º 000491006430 JOABE DOS SANTOS MAGALHAES 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 32 46 78 Aprovado 17/12/1990

24º 000491007030 TASSIO LUAN NUNES RODRIGUES 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 32 46 78 Aprovado 25/06/1993

25º 000491000247 MARIA DAGILA SAMPAIO MARIANO 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 34 44 78 Aprovado 24/01/1991

26º 000491004442 ANDREZA SANTOS MENEZES 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 34 44 78 Aprovado 08/12/1994

27º 000491007542 LEANDRO DA SILVA SANTOS 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 38 40 78 Aprovado 07/06/1989

28º 000491006334

ANTONIO JORDAO NASCIMENTO 

FERREIRA 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 32 40 72 Aprovado 23/11/1991
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29º 000491000001 FRANCISCO PAULO SILVA NETO 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 34 38 72 Aprovado 25/05/1992

30º 000491002820 CESANILDO DE SOUSA ANDRADE 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 28 36 64 Aprovado 27/01/1970

POSIÇÃO Inscrição NOME CÓD. Cargo CG CE NF Situação NASC.

1º 000491005405 MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS 02 02-GUARDA MUNICIPAL 44 48 92 Aprovado 25/12/1998

2º 000491002105 JOSE EUDANIO DE SOUZA OLIVEIRA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 36 50 86 Aprovado 24/10/1989

3º 000491003066 WESLLEY LAURIANO CAVALCANTE 02 02-GUARDA MUNICIPAL 38 48 86 Aprovado 07/02/1987

4º 000491007159 NATANAEL PESSOA DE LIMA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 38 48 86 Aprovado 08/12/1987

5º 000491008431 DAYSON GABRIEL MAGALHES CLARINDO 02 02-GUARDA MUNICIPAL 38 48 86 Aprovado 15/05/2000

6º 000491002850 JONAS CARLOS EMILIANO DE OLIVEIRA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 40 46 86 Aprovado 04/12/1977

7º 000491002432 JOAO PAULO MARTINS DANTAS 02 02-GUARDA MUNICIPAL 40 46 86 Aprovado 07/06/1991

8º 000491001541 JOATHAN RODRIGUES SOARES 02 02-GUARDA MUNICIPAL 40 46 86 Aprovado 31/05/1995

9º 000491008252 ERON ALMEIDA DA SILVA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 40 46 86 Aprovado 18/07/1999

10º 000491008347 ADEILSON BERNARDO RODRIGUES 02 02-GUARDA MUNICIPAL 40 46 86 Aprovado 06/05/2002

11º 000491005763 JOSE DE ANCHIETA PEREIRA DE OLIVEIRA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 42 44 86 Aprovado 05/01/1987

12º 000491005999 RONALDO CHAGAS RIBEIRO FILHO 02 02-GUARDA MUNICIPAL 42 44 86 Aprovado 05/09/1989

13º 000491004969 CICERO RAFAEL ALVES VENANCIO 02 02-GUARDA MUNICIPAL 34 50 84 Aprovado 02/10/1991

14º 000491005314 JOAO VINICIUS SANTOS DE CASTRO 02 02-GUARDA MUNICIPAL 34 50 84 Aprovado 20/10/1999

15º 000491008086 ANDERSON PEREIRA FONTENELE ALVES 02 02-GUARDA MUNICIPAL 36 48 84 Aprovado 01/06/1986

16º 000491000210 ANTONIO WELLYSON COELHO DA SILVA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 38 46 84 Aprovado 28/05/1991

17º 000491005933 FRANCISCO ROMARIO MENDES SPINOSA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 38 46 84 Aprovado 30/06/1991

18º 000491006194 VENANCIO PEREIRA JUNIOR 02 02-GUARDA MUNICIPAL 40 44 84 Aprovado 05/10/1978

19º 000491004878 AMANDA DE ARAUJO SARAIVA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 40 44 84 Aprovado 21/09/2001

20º 000491000428 EDEVALDO DE SOUZA LIMA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 34 48 82 Aprovado 24/07/1984

21º 000491000262 MARIA DAGILA SAMPAIO MARIANO 02 02-GUARDA MUNICIPAL 34 48 82 Aprovado 24/01/1991

22º 000491005407 EMIDIO JOSE CAMARA SILVA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 34 48 82 Aprovado 19/03/1991

23º 000491006643 DAVID WESLLEY DE OLIVEIRA CARVALHO 02 02-GUARDA MUNICIPAL 36 46 82 Aprovado 02/10/1982

24º 000491000455 PAULO ROBERTO ALVES VERAS 02 02-GUARDA MUNICIPAL 36 46 82 Aprovado 24/08/1985

25º 000491007011 BRUNO RAFAEL SOUZA DO NASCIMENTO 02 02-GUARDA MUNICIPAL 36 46 82 Aprovado 16/04/1991

26º 000491007977 CHARLES INACIO MONTEIRO 02 02-GUARDA MUNICIPAL 36 46 82 Aprovado 02/03/1992

27º 000491001298 VICTOR LUIZ ALVES SOUZA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 36 46 82 Aprovado 05/04/1999

28º 000491006396 EDSON JONATHAS DE SOUSA LIMA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 36 46 82 Aprovado 09/01/2001

29º 000491000350

FERNANDO ROBSON RODRIGUES DA 

SILVA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 38 44 82 Aprovado 07/06/1980

30º 000491005403

ANTONIO ELIZEUDO RODRIGUES DO 

MONTE 02 02-GUARDA MUNICIPAL 38 44 82 Aprovado 21/10/1984

31º 000491007098 JOSE EDMAR GOMES FILHO 02 02-GUARDA MUNICIPAL 38 44 82 Aprovado 25/10/1984

32º 000491005954 FRANCISCO CLEITOM DOS SANTOS LIMA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 38 44 82 Aprovado 09/08/1986

33º 000491003750 MIGUEL RODRIGO SALES SILVA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 32 48 80 Aprovado 27/09/1989

02-GUARDA MUNICIPAL



34º 000491005171

FRANCISCO MARCOS VASCONCELOS DE 

OLIVEIRA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 32 48 80 Aprovado 05/08/1991

35º 000491001538 EDINARDO CAVALCANTE LIMA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 32 48 80 Aprovado 16/11/1992

36º 000491005295 NATA KLEBER SANTOS DE LIMA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 32 48 80 Aprovado 07/11/2002

37º 000491006280 SAMUEL MENDES PACHECO 02 02-GUARDA MUNICIPAL 34 46 80 Aprovado 13/11/1987

38º 000491006843 MARCOS GUIMARAES SOMBRA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 34 46 80 Aprovado 27/04/1988

39º 000491001341 WAGNER CAMURCA RODRIGUES 02 02-GUARDA MUNICIPAL 34 46 80 Aprovado 16/05/1990

40º 000491004815 JOCIEL MELO DE ALENCAR 02 02-GUARDA MUNICIPAL 34 46 80 Aprovado 01/03/1991

41º 000491002585 ANDRE VICTOR DE CASTRO FELIX 02 02-GUARDA MUNICIPAL 34 46 80 Aprovado 11/10/1996

42º 000491008104 DANIEL BEZERRA NOBERTO 02 02-GUARDA MUNICIPAL 34 46 80 Aprovado 24/06/1997

43º 000491002009 TIAGO PAES DA SILVA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 36 44 80 Aprovado 30/11/1984

44º 000491000414 JOAO PAULO DE SOUSA LIMA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 32 42 74 Aprovado 21/06/1981

45º 000491005369 WELLINGTON VICENTE DA SILVA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 26 44 70 Aprovado 26/07/1984

POSIÇÃO Inscrição NOME CÓD. Cargo CG CE NF Situação NASC.

1º 000491007542 LEANDRO DA SILVA SANTOS 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 38 40 78 Aprovado 07/06/1989

2º 000491006334

ANTONIO JORDAO NASCIMENTO 

FERREIRA 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 32 40 72 Aprovado 23/11/1991

3º 000491000001 FRANCISCO PAULO SILVA NETO 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 34 38 72 Aprovado 25/05/1992

1º 000491007977 CHARLES INACIO MONTEIRO 02 02-GUARDA MUNICIPAL 36 46 82 Aprovado 02/03/1992

2º 000491005403

ANTONIO ELIZEUDO RODRIGUES DO 

MONTE 02 02-GUARDA MUNICIPAL 38 44 82 Aprovado 21/10/1984

3º 000491001538 EDINARDO CAVALCANTE LIMA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 32 48 80 Aprovado 16/11/1992

4º 000491004815 JOCIEL MELO DE ALENCAR 02 02-GUARDA MUNICIPAL 34 46 80 Aprovado 01/03/1991

5º 000491006843 MARCOS GUIMARAES SOMBRA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 34 46 80 Aprovado 27/04/1988

6º 000491002009 TIAGO PAES DA SILVA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 36 44 80 Aprovado 30/11/1984

POSIÇÃO Inscrição NOME CÓD. Cargo CG CE NF Situação NASC.

1º 000491000414 JOAO PAULO DE SOUSA LIMA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 32 42 74 Aprovado 21/06/1981

2º 000491005369 WELLINGTON VICENTE DA SILVA 02 02-GUARDA MUNICIPAL 26 44 70 Aprovado 26/07/1984

1º 000491005704 VALDEMAR PARENTE DE ALBUQUERQUE 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 38 44 82 Aprovado 10/06/1975

2º 000491002820 CESANILDO DE SOUSA ANDRADE 01 01-AGENTE DE TRÂNSITO 28 36 64 Aprovado 27/01/1970

RESULTADO FINAL  (CANDIDATOS PCD)

RESULTADO FINAL (CANDIDATOS NEGROS)


